1

UNIVERSIDADE DE RIO VERDE - UniRV

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N. 001
Processo Seletivo 2019/2

Curso de Medicina – Campus Rio Verde, Provas 13/05/2019

A UniRV-UNIVERSIDADE DE RIO VERDE, por meio do seu Reitor e da Comissão Permanente
de Vestibular (COPEVE), e para conhecimento de todos os interessados, torna público o
presente Edital de Retificação.

1. No item “3.1.1.”, ONDE SE LÊ:

3.1.1. O período de inscrições é do dia 22/03/2019 até o dia 05/05/2019. Com reimpressão
e/ou pagamento do boleto bancário a serem realizados até o dia 06/05/2019 às 20h

LEIA-SE:

3.1.1. O período de inscrições é do dia 22/03/2019 até o dia 05/05/2019. Com reimpressão
e/ou pagamento do boleto bancário a serem realizados até o dia 07/05/2019 às 20h

2. Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Rio Verde, Estado de Goiás, 06 de maio de 2019.

Prof. Dr. Sebastião Lázaro Pereira
Reitor/UniRV-Universidade de Rio Verde

	UNIVERSIDADE DE RIO VERDE - UniRV
	UProcesso Seletivo 2019/2
	UCurso de Medicina – Campus Rio Verde, Provas 13/05/2019